
NÁVOD K OBSLUZE

2MP MINI

INSPEKČNÍ KAMERA
MK54-160,  MK54-90

Kontakt na dodavatele:
Hrusická 2616/3

141 00, Praha 4



1. O kameře
Kamera využívá vysoce výkonnou čipovou sadu SONY 2MP. Je vybavena vysokou SNR,

nízké osvětlení a nízká spotřeba energie. Je malá, odolná a stabilní, snadno se ovládá i

instaluje. Vhodné pro použití na méně obvyklých místech. Například pod vodou, v potrubí,

silnicích, ve skladech nebo na místech jako je podzemní parkoviště, bar, obráběcí stroje,

proti terorismu, záchranné, forenzní a lékařské vybavení a pro tmavé nebo neosvětlené

prostředí.

2. Vlastnosti
● Materiál pouzdra: nerezová ocel 304

● 2,0MP vysoce výkonný Sony CMOS

● Čas závěrky: 1/25 (1/30) s až 1/50 000s

● Úhel pohledu: 90°/160°, blízkost zaostření: 4-12 cm/

vzdálenost zaostření: 20-100 cm

● Snímková frekvence videa: PAL: 1080p@25fps NTSC: 1080p@30fps

● Světelný zdroj: 9 nebo 12 ks bílé LED nebo neviditelné IR 940nm nebo IR850nm

● HD video výstup: HD-TVI, CVI, AHD, CVBS, 1 ze 4, jas LED lze nastavit nebo

tlačítko mini vypínače 4 v 1, světlo stále svítí

● Video výstup: 1,1 Vp-p kompozitní výstup (75Ω/BNC)

● Provozní podmínky: od -20 °C až do 60 °C

● Napájení: DC5-12V

● Vodotěsnost: IP68

● Standardní délka kabelu: 0,5m



3. Fotografie a kódy kamer

4. Vzhled a rozhraní produktu



5. Konektory



6. Velikosti produktů



Závěrečná ustanovení
Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky.

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy.

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma šíření

musí být se souhlasem této společnosti.

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše

uvedených údajů.


